
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
18.10.2024 с. Партизанское № 634-п

О внесении изменений в постановление главы района от 21.07.2023 № 394-п
«О праздновании 100-летнего юбилея со дня образования Партизанского

района в 2024 году»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 21.07.2023 № 394-п «О
праздновании 100-летнего юбилея со дня образования Партизанского района
в 2024 году» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению слова «Жукова Розия Захидовна»
заменить словами «Лавицкая Ирина Ивановна», слова «Максимчук Юрий
Владимирович» заменить словами «Бондарь Наталья Алексеевна», слова
«Попов Евгений Геннадьевич» заменить словами «Дзигоев Захар
Зурабович», слова «Сафонова Анастасия Витальевна - глава Богуславского
сельсовета (по согласованию)» заменить словами «Амзаракова Анастасия
Андреевна – исполняющий обязанности главы Богуславского сельсовета (по
согласованию)»;

1.2. Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Провести 7 декабря 2024 года заключительное мероприятие,
посвящённое празднованию 100-летнего юбилея со дня образования
Партизанского района.».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в общественно-политической газете Партизанского района
«Вместе с вами» и размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Временно исполняющий обязанности
главы района А.А. Алтухов

https://partizan24.gosuslugi.ru

